
Zarządzenie nr 110/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.09.2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej rekrutację wyłaniającą 

pracownika na stanowisko adiunkta  

w Wydziale Nauk Społecznych i Humanistycznych 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 76 ust. 6 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej z dnia 30.06.2021 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową na potrzeby postępowania rekrutacyjnego w Wydziale Nauk 

Społecznych i Humanistycznych w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej w następującym składzie: 

▪ dr Dawid Błaszczak – przewodniczący  

▪ dr hab. Halina Chodkiewicz, prof. PSW 

▪ dr Małgorzata Dąbrowska 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

       

 


		2021-09-21T09:34:30+0000
	Not specified




